As informações de contato serão amplamente 
divulgadas no site oficial do evento www.runaruja.com.br 

6. DESCONTO PARA EQUIPES / ASSESSORIAS / GRUPOS 

Haverá a opção de INSCRIÇÃO EM GRUPO, para essa, será concedido o valor especial promocional de 
R$145,00 (Cento e quarenta e cinco reais) para o KIT ATLETA sem taxa administrativa/site, quando o 
montante de inscrito (em uma única inscrição/pagamento), for igual ou maior que 10 Atletas. As 
equipes deverão se inscrever por meio de lista entrando em contato diretamente com o organizador

[...]

Qualquer dúvida nas inscrições das assessorias / grupos entrar em contato pelo 
WhatsApp.: 1194742-7430 

7. INSCRIÇÃO PARA IDOSO  

Haverá DESCONTO DE 50% para ATLETAS ACIMA DE 60 ANOS, sobre o valor não promocional da 
inscrição no KIT ATLETA no valor de R$179,00 (cento e setenta e nove reais) correspondente ao preço 
cheio da inscrição, até que se encerre as vagas disponíveis do evento como consta nesse regulamento. 
Esse valor, com desconto para o idoso, não incide sobre preços promocionais e não sofrerá variação 
com o decurso do tempo ou com o aumento de preço dos lotes ficando então o valor fixo de R$89,50